C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

  Senhor presidente,

    Requeiro, com base no artigo 68, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, a realização de sessão solene em homenagem ao cidadão, médico e

jogador de futebol, Sócrates Brasileiro Sampaio de Souza Vieira de Oliveira.

Sala das Sessões,

Atenciosamente,

DEPUTADO PAULO TEIXEIRA

LÍDER DO PT